
Z C

#bestofzatisicatering

#zatisicatering



#spoluudrzitelne

Postupně vyměňujeme
staré zařízení za šetrnější

a úspornější.

Snažíme se předcházet 
plýtvání jídla a když už 
nějaké zbyde, dáváme 

ho potřebným.

Používáme tříditelné 
jednorázové nádobí

z papíru, bambusu
nebo cukrové třtiny.

Třídíme odpad
v kuchyni i na akcích.

Používáme lokální
a sezónní suroviny
od českých dodavatelů,
jak to jen jde.

Do nabídek 
zařazujeme více 
bezmasých jídel.

Filtrujeme si 
vlastní vodu,
nepoužíváme balenou.



to nejlepší ze zátiší cateringZ C



bufety

Kreativitě neklademe žádné

hranice. Jsme tady od toho,

abychom vám pomohli

budovat vaši značku a udělat

vaši akci unikátní.



gala večeře

Jste milovníci klasiky nebo dáváte 

přednost moderním trendům?

Spolu zvládneme obojí.



konference

Jednoduchost pokrmů, čerstvost 

surovin a rychlost servisu. Tím 

vším dokáže náš inovativní 

catering obohatit vaše kongresy.



kreativní 
koncepty

Kreativitě neklademe žádné hranice. Jsme tady od 

toho, abychom vám pomohli budovat vaši značku 

a udělat vaši akci unikátní.

Chocoland Bum Bo Nam Bo Show Marshmellows od našich cukrářůFlat bread & Pizza show

Tiramisu Show Ledově osvěžující nanuky Pohádkový jedlý les

Bum Bo Nam Bo Show Flat bread & Pizza Show

Tiramisu Show



kreativní 
koncepty

Kreativitě neklademe žádné 

hranice. Jsme tady od toho, 

abychom vám pomohli budovat 

vaši značku a udělat vaši akci 

unikátní.

Taco Station

Asian Fusion ZEN Zahrada

Street food

Tataráková show

Cookies Station

Taco Station Pavlova Show

Asian Fusion

Street Food

Tartare Show

Cookies Station



dream team

Naši šéfkuchaři a číšníci se prací baví 

a díky tomu máme nezapomenutelné 

eventy, které jsou plné skvělého jídla 

a bezkonkureční obsluhy. 



vaříme 
na místě 

Jídlo zrozené před očima 

hostů je zážitek, který vám rádi 

naservírujeme. Nechceme se 

schovávat v kuchyni.



gala servis 

S námi je každá gala večeře nezapomenutelný 

zážitek plný chutí a emocí.



udržitelné 
eventy

Užijte si akci bez zbytečného zatížení planety odpadem. Zodpovědný 

ekologický přístup pozitivně mění náladu eventů. A proto se i my snažíme na 

akcích používat, co nejvíce sezónních surovin z lokálních zdrojů a pravidelně 

zařazujeme více vegetariánských a veganských alternativ.



Najdeme Vám lokalituZ C



lokační 
poradenství

Pomůžeme vám s výběrem 

a rezervací lokalit vhodných 

pro váš event.

Pražská křižovatka Kongresové centrum Praha Forum Karlín

Martinický palác Hala 13 Veletržní palác

Empire Hall



Zátiší Group

Společnost Zátiší Group se od svého založení v roce 1991

rozrostla do čtyř restaurací, po celé Evropě působícího Zátiší

Cateringu a divize zdravého denního stravování Fresh&Tasty.

www.vzatisi.cz

www.mlynec.cz

www.freshandtasty.cz www.popupzezatisi.cz

Founding President & CEO of Zátiší Group

Sanjiv
  Suri



wwwwww..zzaattiissiiccaatteerriinngg..cczz

Vážíme si spolupráce



#jedemepozelene

PF 2024



Yes, we canZ C

www.zatisicatering.cz

catering@zatisigroup.cz 

www.facebook.com/zatisicatering | www.instagram.com/zatisicatering




